
Uchwała Nr XIX/129/2012 
Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia  30 października 2012r. 
    

 
w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 211 art. 212, art.214,   art. 215, art. 216, 
art.217, art. 235, art. 236, art. 250, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (DZ.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje :  
 

§ 1 
 

1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę   321 824,00 zł  jak w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    321 824,00 zł,  
 
2.Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości  
    19 636 477,57 zł 
    1) dochodów bieżących           19 571 177,57 zł 
    2) dochodów majątkowych            65 300,00 zł  
 

§2 
 

1.Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę      321 824,00  zł,  jak w załączniku    
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę           435 958,75  zł, w tym: 
    a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     161,00 zł, 
 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę        32 000,00  zł,  
 
3) zmniejsza  się wydatki bieżące o kwotę         146 134,75  zł, w tym: 
    a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     961,00 zł, 

        
 
2.Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  
    22 894 067,16  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące           19 953 159,06 zł 
2) wydatki majątkowe        2 940 908,10 zł 

 
 
 
 



§3 
 

Załącznik nr 3 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Lubiszyn )  
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do uchwały) 
Załącznik nr 4 ( wydatki na zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały). 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Powyższe zmiany spowodowane są: 
Zwiększeniem dochodów w związku z ponadplanowym wykonaniem i dotacjami z Urzędu 
Wojewódzkiego 
w dz. 010 rozdz. 01095 par. 2010 o kwotę       167 605,00 zł - dotacja celowa na zadania 
zlecone zwrot podatku akcyzowego 
 
w dz. 756 rozdz. 75615 par. 0910 o kwotę       5 000,00 zł 
w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0310 o kwotę     10 000,00 zł 
w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0340 o kwotę     10 000,00 zł 
w dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 o kwotę     52 000,00 zł 
w dz. 801 rozdz. 80148 par. 0830 o kwotę          732,00 zł 
 
w dz.852 rozdz. 85213, 85214, 85216 par. 2010, 2030 o kwotę      28 900,00 zł dot. zadań 
zleconych i własnych- Pomoc Społeczna 
w dz.854 rozdz. 85415 par. 2030 o kwotę    47 492,00 zł – dotacja celowa na zadanie własne 
dot. pomocy materialnej dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne) 
 
Zwiększeniem i zmniejszeniem wydatków: 
dz. 010 rozdz. 01008 par. 2830  dot. zwiększenia  wydatków o kwotę    20 000,00 zł na 
dotację celową do zadania melioracji wodnej  
dz. 010 rozdz. 01095 par. 4210, 4300, 4430  dot. zwiększenia  wydatków o kwotę               
167 605,00 zł na dotację celową na zadania zlecone – zwrot podatku akcyzowego  
 
dz. 600 rozdz. 60014 par. 2710 dotacja celowa do zadania –remont chodnika w miejscowości 
Chłopiny – pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego o  kwotę     7 828,00zł 
dz. 700 rozdz. 70005 par. 4400 dotyczy zmiany paragrafów w opłatach za czynsze do 
wspólnot mieszkaniowych - przeniesienie z paragrafu 4300 
 
w dz. 750 rozdz. 75095 par. 2900 przeniesienie kwoty w wysokości  26 717,10 zł do 
paragrafu 4430 – składki członkowskie stowarzyszeń( Euroregion Viadrina MG-6, 
Stowarzyszenie Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów, Kraina Szlaków Turystycznych) 
 
dz. 801 rozdz. 80101  dot. zmniejszeń i zwiększeń wydatków bieżących w szkołach 
podstawowych   i w gimnazjum oraz stołówkach szkolnych,       
dz. 801 rozdz. 80103, 80104 par. 2900 dot. zwiększenia dotacji dla szkół niepublicznych i 
przedszkoli  o kwotę       1 800,00 zł (przedszkole w Barnówku) 
 
dz. 852 rozdz. 85213, 85214, 85216, 85219, 85295 dot. zmniejszeń i zwiększeń Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej – dot. wydatków bieżących i zadań zleconych 
 
dz. 854 rozdz. 85415 par. 3260 dot. zwiększenia udziału w dotacji na zadania własne 20% do 
stypendiów socjalnych dla uczniów -zgodnie z ustawą( kwota 29 200,00zł), dotacja celowa z 
zakresu pomocy materialnej dla uczniów (kwota 47 492,00zł - stypendia i zasiłki szkolne)  
 
Zmiany w paragrafach w zadaniach funduszy sołeckich w miejscowościach: Kozin i Mystki 
wg załącznika nr 4. 
 


